

KEMENTERIAN AGAMA SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM NEGERI PAMEKASAN

Alamat: Jl. Raya Panglegur Km. 4 Telp. (0324) 333187 Fax. 322551 Pamekasan Madura

SURAT PERJANJIAN KEGIATAN

Nomor: Sti.18.3/Kp.02.3/557/2014 Tanggal: 08 April 2014

Tentang:

PERJANJIAN PELAKSANAAN KEGIATAN PENELITIAN DI STAIN PAMEKASAN TAHUN ANGGARAN 2014

Pada hari ini, Selasa Tanggal delapan bulan April tahun dua ribu empat belas, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

I. Nama

: Dr. Ainur Rahman Hidayat

Jabatan

: Kepala P3M STAIN Pamekasan

Alamat

: Jl. Raya Panglegur KM. 4 Pamekasan

Selanjutnya disebut Pihak Kesatu

II. Nama

: Dr. Atiqullah, S.Ag. M.Pd

Jabatan

: Peneliti STAIN Pamekasan

Alamat

: Jl. Raya Panglegur KM. 4 Pamekasan

Selanjutnya disebut Pihak Kedua

Dengan ini menyatakan setuju dan bersepakat untuk mengikatkan diri dalam suatu perjanjian Kegiatan Penelitian berupa Bantuan Penelitian Individual di STAIN Pamekasan berdasarkan SK Ketua STAIN Pamekasan Nomor: Sti.18.3/Kp.02.3/546/2014 tanggal 08 April 2014 dengan ketentuan-ketentuan sebagaimana tercantum dalam pasal-pasal tersebut di bawah ini:

Pasal 1 TUGAS KEGIATAN

Pihak Kesatu memberikan tugas kepada Pihak Kedua dan Pihak Kedua menerima tugas tersebut, yaitu untuk melaksanakan kegiatan Penelitian Individual Tahun 2014

Pasal 2 BENTUK KEGIATAN

Kegiatan Penelitian individual ini mencakup:

- a. Menyusun Proposal Penelitian
- b. Melaksanakan Penelitian
- c. Melaksanakan Seminar Hasil Penelitian
- d. Menyusun Laporan Hasil Penelitian

Pasal 3 JUDUL PENELITIAN

Optimalisasi Peran dan Fungsi Kehumasan Dalam Pengembangan Kemitraan dan Kerjasama Kelembagaan Di STAIN Pamekasan

Pasal 4 JANGKA WAKTU PENELITIAN

- a. Seluruh kegiatan ini harus sudah selesai dalam jangka waktu 90 (sembilan puluh) hari kalender, yaitu mulai tanggal 08 April s/d 07 Juli 2014
- b. Pelaksanaan kegiatan ini dimulai paling-lambat dalam tempo 7 (tujuh) hari setelah Surat Perjanjian ini ditandatangani oleh kedua belah pihak

Pasal 5 BIAYA DAN PELAKSANAAN PENELITIAN

- a. Jumlah dana kegiatan ini adalah Rp. 10.000.000,- (sepuluh juta rupiah) termasuk PPh
- b. Pembayaran atas dana kegiatan tersebut dianggarkan pada DIPA STAIN Pamekasan dengan kode kegiatan : 2132.008.011 Mata Anggaran 521219
- c. Pelaksanaan dan pengelolaan keuangan sepenuhnya menjadi tanggung jawab PIHAK KEDUA dan juga harus mempertanggungjawabkan kepada publik, pemeriksa dari BPK, BPKP, dan Itjen Kementerian Agama

Pasal 6 CARA PEMBAYARAN

Pembayaran dilakukan melalui rekening Bendahara Pengeluaran STAIN Pamekasan (Halilul Rachman, SE) pada Bank BRI Cabang Pamekasan dengan Nomor Rekening Giro: 0061.01.000331.30.2 dilakukan sebagai berikut:

- a. Biaya tahap 1 (satu) dibayar sebesar Rp. 6.000.000,- (enam juta rupiah) setelah selesainya Penyusunan Proposal Penelitian dan penilaian Proposal Penelitian dengan diserahkan BAP Kegiatan 1 (satu)
- b. Biaya tahap 2 (dua) dibayar sebesar Rp. 4.000.000,- (empat juta rupiah) setelah selesai Melaksanakan Penelitian dan Pekerjaan Penyusunan Laporan Hasil Penelitian dengan prestasi pekerjaan mencapai 100 % dan diserahkan dengan BAP Kegiatan 2 (dua).

Pasal 7 SPESIFIKASI TEKNIS

Pihak Kedua wajib melaksanakan dan memperbaiki seluruh pekerjaan sesuai dengan Surat Perintah Kerja sampai diterima dengan baik, kecuali menurut hukum atau secara fisik tidak mungkin dilakukan.

Pasal 8 SANKSI DAN DENDA

Kelalaian dan keterlambatan penyelesaikan pekerjaan sebagaimana Pasal 4 oleh Pihak Kedua, maka Pihak Kedua dikenakan denda sebesar 1/1000 (satu perseribu) setiap hari keterlambatan dari nilai SPK dihitung sejak masa habisnya Surat Perjanjian Kegiatan.

Pasal 9 HAL-HAL LAIN

Hal-hal yang belum diatur dalam Surat Perjanjian Kegiatan Penelitian Individual ini akan diatur /ditentukan kemudian atas persetujuan kedua belah pihak secara tertulis.

Demikian Surat Perjanjian Kegiatan ini dibuat untuk dilaksanakan

Pihak Kedua

Dr. Atiqullah, S.Ag. M.Pd

Peneliti

Pihak Kesatu

Dr. Ainur Rahman Hidayat Kepala P3M STAIN Pamekasan

Mengetahui:

Mas KAIN Pamekasan

Sigurrahman, M.Pd. 31229 199303 1 001

BERITA ACARA PENYELESAIAN KEGIATAN PERTAMA

Pada hari ini, Selasa Tanggal delapan bulan April tahun dua ribu empat belas, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

I. Nama

: Dr. Ainur Rahman Hidayat

Jabatan

: Kepala P3M STAIN Pamekasan

Alamat

: Jl. Raya Panglegur KM. 4 Pamekasan

Selanjutnya disebut Pihak Kesatu

II. Nama

: Dr. Atiqullah, S.Ag. M.Pd

Jabatan

: Peneliti STAIN Pamekasan

Alamat

: Jl. Raya Panglegur KM. 4 Pamekasan

Selanjutnya disebut Pihak Kedua

Dengan ini Pihak Kedua telah menyerahkan pekerjaan Kegiatan Penelitian yang telah diselesaikan pada Tahap 1 (satu), yaitu Pekerjaan Penyusunan Proposal Penelitian dan Revisi Proposal Penelitian sesuai Surat Perjanjian Kegiatan

Tanggal: 08 April 2014

tanggal 08 April 2014

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dapatnya dipergunakan sebagaimana mestinya.

👍 🚡 Pihak Kedua

Dr. Atiqullah, S.Ag. M.Pd

Peneliti

Pihak Kesatu

Dr. Ainur Rahman Hidayat Kepala P3M STAIN Pamekasan

Mengetahui:

IN Pamekasan

Efficieryahman, M.Pd. **93122**9 199303 1 001

BUKTI PENERIMAAN

Telah terima dari : Kuasa Pengguna Anggaran Sekolah Tinggi Agama Islam Negeri Pamekasan

Banyaknya uang : 6.000.000,-

Dengan huruf : Enam juta rupiah

Buat Pembayaran : Biaya Tahap I (satu) Kegiatan Penelitian Individual STAIN Pamekasan Tahun

2014 sesuai kontrak

Tanggal: 08 April 2014 tanggal: 08 April 2014

> Pamekasan Penerima

Dr. Atiqullah, S.Ag. M.Pd

Peneliti

Diajukan ke KPPN Pamekasan

Tgl:

Mengetahui/Menyetujui

a Anggaran

rahman, M.Pd.

291993031001

Bendahara Pengeluaran

Halilur Rachman, SE

NIP: 197206082009011005

BERITA ACARA PENYELESAIAN KEGIATAN KEDUA

Pada hari ini, Selasa Tanggal tujuh bulan Juli tahun dua ribu empat belas, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

I. Nama

: Dr. Ainur Rahman Hidayat

Jabatan

: Kepala P3M STAIN Pamekasan

Alamat

: Л. Raya Panglegur KM. 4 Pamekasan

Selanjutnya disebut Pihak Kesatu

II. Nama

: Dr. Atiqullah, S.Ag. M.Pd

Jabatan

: Peneliti STAIN Pamekasan

Alamat '

: Jl. Raya Panglegur KM. 4 Pamekasan

Selanjutnya disebut Pihak Kedua

Dengan ini Pihak Kedua telah menyerahkan pekerjaan Kegiatan Penelitian STAIN Pamekasan yang telah diselesaikan pada Tahap 2 (dua), yaitu Pekerjaan Penelitian dan Pekerjaan Penyusunan Laporan Hasil Penelitian sesuai Surat Perjanjian Kegiatan

Tanggal: 07 Juli 2014

tanggal 07 Juli 2014

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dapatnya dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pihak Kedua

Dr. Atiqullah, S.Ag. M.Pd

Peneliti

Pihak Kesatu

Dr. Ainur Rahman Hidayat Kepala P3M STAIN Pamekasan

Mengetahui:

Pamekasan

grrahman, M.Pd.

13651229 199303 1 001

BUKTI PENERIMAAN

Telah terima dari : Kuasa Pengguna Anggaran Sekolah Tinggi Agama Islam Negeri Pamekasan

Banyaknya uang : 4.000.000,-

Dengan huruf : Empat juta rupiah

Buat Pembayaran : Biaya Tahap 2 (dua) Kegiatan Penelitian Individual STAIN Pamekasan Tahun

2014 sesuai kontrak

Tanggal: 07 Juli 2014 tanggal 07 Juli 2014

Pamekasan

Penerima

Dr. Atiqullah, S.Ag. M.Pd Pepeliti

Diajukan ke KPPN Pamekasan

Tgl:

(engeranti/Menyetujui (asalwengana Anggaran

urrahman, M.Pd.

512291993031001

Bendahara Pengeluaran

Halilur Rachman, SE

NIP . 197206082009011005